第１１８回 （臨時）経営協議会議事録

日 時：令和 ７年 ９月１１日（木）

～令和 ７年 ９月１９日（金）

出席者

梅原出（議長）、泉真由子、蛯名喜代作、鎌塚聡、川村健一、田名部元成、

飯島彰己、河村潤子、國井秀子、辻慎吾、古尾谷光男、益一哉、室伏きみ子

議 事

Ⅰ 審議事項

１．国立大学法人横浜国立大学非常勤職員給与規則の一部を改正する規則（案）等について

最低賃金法に基づく神奈川県最低賃金が改定されることに伴い、資料１－１～資料１－３の

とおり国立大学法人横浜国立大学非常勤職員給与規則及び国立大学法人横浜国立大学短期間勤

務職員就業規則を改正することについて、書面審議の結果、原案のとおり承認された。

以上